
Uchwała Nr V/48/2007

Rady Gminy Przywidz

z dnia 28 lutego 2007 r.

w  sprawie  włączenia  Gimnazjum  im.  Zawiszy  Czarnego  w  Przywidzu  do  Zespołu 

Przedszkolno  –  Szkolnego  im.  Unii  Europejskiej  w Przywidzu  i  utworzenia  Zespołu 

Szkół w Przywidzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) po uzyskaniu zgody Pomorskiego Kuratora Oświaty

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 września 2007 r. włącza się Gimnazjum im. Zawiszu Czarnego w Przywidzu do 

Zespołu Przedszkolno – Szkolnego im. Unii Europejskiej w Przywidzu i tworzy się Zespół 

Szkół w Przywidzu.

§ 2.

1. Z  dniem  włączenia  dokumentacja  i  mienie  Zespołu  Przedszkolno  –  Szkolnego  

i  Gimnazjum przechodzą do Zespołu Szkół w Przywidzu.

2. Wszyscy  pracownicy  Zespołu  Przedszkolno  –  Szkolnego  i  Gimnazjum  zostaną 

pracownikami Zespołu Szkół w Przywidzu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2007 r.

Przewodnicząca Rady Gminy
Krystyna Podgórska



Uzasadnienie

Włączenie  Gimnazjum  im.  Zawiszy  Czarnego  w  Przywidzu  do  Zespołu 

Przedszkolno  –  Szkolnego  im.  Unii  Europejskiej  w  Przywidzu  i  utworzenie  z  dniem  

1  września  2007r.  Zespołu  Szkół  w  Przywidzu  ma  na  celu  udoskonalenie  struktury 

zarządzania oświatą  w Gminie,  poprawę warunków nauki  i  bezpieczeństwa uczniów oraz 

podniesienie jakości kształcenia uczniów i pracy nauczycieli.

Zamiar włączenia Gimnazjum do Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Przywidzu 

i utworzenia Zespołu Szkół w Przywidzu został pozytywnie zaopiniowany przez Pomorskiego 

Kuratora Oświaty w Gdańsku – pismo KO-IV.JB-014/3/07 z dnia 20 lutego 2007r.


